### החלטה

#### רקע

- ביום 27.2.19 הוגשה עתירה להכרזת המשיב כבר הסגרה לאוסטריה בגין עבירות מרמה שונות. הראיות צורפו לבקשת ההסגרה ונמסרו לעיון ב"כ המשיב בהתאם לתקנות ההסגרה (סדרי דין וכללי ראיות בעתירות), תשל"א-1970 (להלן: "**תקנות ההסגרה**").
- במקביל להגשת העתירה ולמעצר המשיב, בוצעה על ידי משטרת ישראל בקשה לחיקור דין מטעם רשויות אוסטריה במסגרתה נגבו מהמשיב הודעות וכן בוצעו פעולות חקירה נוספות. בדיון שהתנהל לפניי מיום 10.9.19, התנגד ב"כ המשיב לשימוש בהודעות אלו בטענה שהן לא הוגשו לבית המשפט.

א. לא ניתן לתקן את בקשת ההסגרה על ידי הודעה ועל העותר היה לבקש את רשותו של בית המשפט, שהרי לפי הכלל הבסיסי בכל הליך משפטי כדי לתקן עתירה או בקשה על בעל הדין לפנות לבית משפט ולבקש את רשותו לביצוע התיקון מלבד החריג הקבוע בסעיף 91 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "חסד"פ") לפיו תובע רשאי בכל עת עד לתחילת המשפט לתקן כתב אישום במסירת הודעה לבית המשפט המפרטת את השינוי. אף תקנה 18 לתקנות ההסגרה קובעת במפורש אילו סעיפים בחסד"פ יחולו גם על הליך ההסגרה, והיא אינה מציינת את תקנה 91 לחסד"פ. אף תקנה 11(ג) לתקנות ההסגרה מבהירה במפורש, כי ככל שאחד מבעלי הדין מעוניין לתקן את בקשת ההסגרה בעקבות טענה מקדמית עליו לבקש זאת.

עינינו הרואות, שלפי תקנה זו העותר אינו צריך להגיש בקשה לבית משפט להוספת חומר ראיות לעתירה ההסגרה ולקבל אישור לכך, והדרך להגשה היא באמצעות הודעת העותר על צירוף החומר הנוסף, זאת בשונה ממצב בו נטענה טענה מקדמית אשר התקבלה, והעותר מבקש לתקן את העתירה, רק במקרה זה עליו לבקש את רשות בית המשפט, כאמור בתקנה 11(ג) לתקנות ההסגרה.

15. הסדר זה דומה במהותו להליך הפלילי, על פיו בהתאם להוראת סעיף 91 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב-1982, תובע רשאי, בכל עת עד לתחילת המשפט, לתקן כתב אישום, להוסיף עליו ולגרוע ממנו, במסירת הודעה לבית המשפט המפרטת את השינוי.

16. מתקנה 12 נלמד, כי לא קיימת לקונה במסגרת דיני ההסגרה בעניין הגשת הראיות הנוספות ותקנה זו קובעת במפורש, כי העותר רשאי להגיש ראיותיו ורשאי הוא להגיש ראיות נוספות, בין בכתב ובין בעל פה, לראיות שצורפו לעתירה.

סוף דבר, די היה במסירת הודעת העותר לבית המשפט על הוספת חומר הראיות לעתירה להסגרה ואכן כך נהג בהתאם לאמור בתקנות ההסגרה. חומר הראיות המצורף כולל את הודעותיו של המשיב על תצרופיהם וכן תמונות המוצגים שנתפסו, כפי שהוגשו לבית המשפט ביום 29.7.19 במסגרת בקשת המשיב לעיין בחומר הראיות.

#### **המזכירות תשלח החלטתי זו לב"כ הצדדים.**

ניתנה היום, א' שבט תש"פ, 27 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.